Supra que  
ppicio ac sereno

partis misse

mus aromatū in p̄spectū dñi. i. vota vel supplicationes fidelū de manu angeli. q̄ sunt orōnes sanctorū. Exponitur ergo. Jube hec vota vel supplicationes fidelū p̄ferri p̄ manū. i. p̄ ministeria angelorū in sublimē altare. i. in eccliam triūphantē vel in plenā participationē deitarū. qd̄ ē sublimē altare. Unde sequitur. in conspectu dīvine maiestatis tue. Ut iube p̄ferri hec. i. eccliam militātem in sublimē altare. i. in triūphantē: et hoc fac p̄ manus angeli. i. filij tui. Sequitur. Et presta vt quorūq̄. s. fideles ex hac altaris participationē r̄c. Et h̄ primo sacerdos disingit manū: et osculatur altare in dextera parte. p̄ quod representat osculū iude qd̄ dedit x̄po cū surrexit ab orōne. et fit hoc in detestationē ipsius iude. Sequitur sacrosctm̄ filij tui cor: p̄ et hic facit crucē sup̄ hostiā. Sequitur. et sanguine. et h̄ facit aliā crucē sup̄ calicē. Sequitur. sumpserimus om̄i b̄ndictionē celesti et gr̄a repleamur. hic signat se ante faciē. Crux super hostiā designat vincula q̄b̄ alligatū fuit corpus x̄pi. Crux super calicē designat flagellū quo eductus est sanguis de corpore. Crux super faciē designat spura in faciē x̄pi. vel designant iste cruce q̄ x̄ps ter oravit vel etiā q̄ tria v̄ba dixit in cruce primū. pat̄ dimitte ill. sc̄dm̄. in manus tuas. tertiū. vt qd̄ dederis liquisti me.

**E**mento

**m** etiam dñe famulorū famularūq̄ tuarum

vbi petitur collatio gl̄ie. et primo mortuis. postea viuis. Unde dicit. memero dñe famulorū famularūq̄ tuarū. **U**bi sciendū q̄ liz quidam mortui sunt in celo. quidam in inferno. et quidā in purgatorio. t̄m q̄ nobis nō p̄stat de lingul' in speciali. ideo q̄si estimātes eos esse i purgatorio oram̄ pro omnib̄. ideo dicimus. **M**emero dñe r̄c. q̄ nos p̄cesserūt cū signo fidei. i. ostēderūt aliquod signū fidei. puta habuerūt p̄titionē vel deuotionē decedētes. **N**am d̄ talibus adhuces spes et dormiūt in somno pacis. i. sine peccō mortali. s̄z Bern̄ de parāran. **E**t d̄z hic fieri memoria eodem modo sicut supra. **P**rimo p̄ illis p̄ quib̄ specialr̄ missa legitur: vel q̄ in speciali memoria sunt tibi cōmendati. **S**c̄do pro parētib̄ mortuis. **T**ertio p̄ b̄n̄factorib̄. **Q**uarto p̄ oib̄ fidelibus defunctis. **N**ō aut̄ p̄ inimicis s̄m̄ quosdā. **E**t hoc dico de illis de quib̄ certū est q̄ nō recōciliati decesserūt. **Q**uia p̄ illis nō ḡn̄ aliter nisi sub p̄ditiōe in quantum sunt susceptibiles suffragij. **S**equitur sc̄da memoria. **I**ps̄is et oib̄ in x̄po requiescētib̄. i. i fide x̄pi d̄scētib̄. locū refrigerij lux̄is et pacis vt indulgeas d̄p̄ca